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Planmyndighet 

Skal lage regional planstrategi, etablere planforum og ha 

nødvendig planfaglig kompetanse 

Kan lage regional plan for ethvert tema så lenge det er for å løse 

en regional utfordring
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Planforum 

Planforum skal bidra til å 

samordne ulike interesser i 

kommunal planlegging, 

redusere konfliktnivå og gjøre 

planleggingen mer forutsigbar

Månedlige møter – kommunene 

melder inn saker til behandling

Planen må meldes inn før den 

er sendt på høring



Spørreundersøkelse til kommunene 2019
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6: Hvordan opplever du at sakene som skal 
opp i planforum forberedes av 

fylkeskommunen?

1

16

2

6

0

6

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

De er alltid
godt

forberedt

Som regel
bra

Verken eller Her er det en
del å gå på

Ikke bra Vet ikke

7: Hvordan opplever du at sakene som skal 
opp i planforum forberedes av statlige 

aktører?
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Forvaltning og veiledning



Regional planlegging

Regjeringen understreker betydningen av 
regionale og interkommunale samfunns- og 
arealplaner for å avklare spørsmål som går på 
tvers av kommunegrenser. 

Planene kan sikre at tilstrekkelig areal blir avsatt til 
boligbygging, bidra til sosialt bærekraftige 
samfunn, og motvirke et utbyggingsmønster som 
gir press på verdifulle arealer. 

Planene kan anvendes for å avklare knutepunkt for 
kollektivtrafikken og framtidige vekstområder, og 
trekke langsiktige grenser mellom by- og 
tettstedsområder og landbruks-, natur- og 
friluftsområder 
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Perspektiv 

2050

Å finne løsninger sammen



Regional planstrategi
- En fot i bakken hvert fjerde år

Fylkeskommunens samfunnsdel

1. Drøfte felles utfordringer og 

muligheter

2. Ta stilling til langsiktige 

utviklingsmål

3. Prioritere innsats og 

virkemidler

«Regional planstrategi er en sammenstilling av utfordringsbildet i 

fylket, og overordnet planlegging av hvordan oppgavene skal løses.»



Hva sier kommunene? 
12

Dalane Haugalandet
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Jæren
Ryfylke



Hva bør fylkeskommunen fokusere på 

de neste fire årene? 
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• Dere har mulighet til å påvirke

• Er klima viktigste sak? 

• Videregående skole – gjennomføring

• Kollektivtransport og fylkesvei

• Kulturtilbud


